
2023 年度 Web 会社説明会のお知らせ 
 

学生の皆様、学業や就職活動にご多忙な日々を送っていることと存じます。 

弊社は実験動物とそれに関連する商品全般の販売や輸送、受託試験、飼育受託サービスなど様々

なサービスを研究機関へ提供している会社です。決して表に出ることはありませんが、人々の健康

維持・社会福祉の向上を目指す生命科学研究を技術者として支え、医薬品や公衆衛生などの研究及

び開発にはなくてはならない存在として、260人の社員が日々活躍しています。 

またワークライフバランスにも会社全体として取り組み、働きやすい職場づくりを目指していま

す。仕事にやりがいを持ちたい方、仕事とプライベートを両立したい方、新しいことを学びたい方

などこれからも充実した人生を送りたい方は、是非ご連絡をお待ち申し上げております。 

 

日時 4 月 28日 金曜日 ① 10時～ ② 13時～ ③ 15時～ 

 5 月 11日 木曜日 ① 10時～ ② 13時～ ③ 15時～ 

 6 月 08日 木曜日 ① 10時～ ② 13時～ ③ 15時～ 

 6 月 22日 木曜日 ① 10時～ ② 13時～ ③ 15時～ 

 

※受付締め切り日は開催日の前日までとなりますのでご注意ください。 

※ご不明点や他の日程等のご希望がございましたらいつでもご連絡ください。 

※ZOOMを利用しての説明会となりますので、通信状況はあらかじめご確認ください。 

 

各担当者が丁寧に説明できるよう１回の説明会を１時間 30分程度で開催いたします。また学生の皆

様からの些細な疑問にもお答えする時間も十分組み込んでおります。 

 

 

可能な限り多くの学生の皆様にもご参加いただきたく、今年も Web での開催といたします。是非と

もお友達をお誘いの上、気軽な気持ちでご参加ください。 

                          

新卒採用委員会一同 

 

 

 

【連絡先】 

三協ラボサービス株式会社 新卒採用委員会 稲葉・川村 

e-mail:excellent_person@sankyolabo.co.jp  

電話：03－3656-5530（総務部直通） 

URL：https://www.sankyolabo.co.jp/ 

【お申し込み QRコード】 

 

三協ラボサービス株式会社 

SANKYO LABO SERVICE CORPORATION,INC. 


